
DKC VK Ettlingen 2 DKC 82 NP Ladenburg 2605 2578:-

Meckesheim/GW W.Bach Oly38/ESG Fr. K/he 2549 2559:-

ATB Heddesheim DKC 79 Altlußheim 2510 2524:-

DKC 80 Eberbach DKC/RW Neulußheim 2655 2540:-

DKC Alt Heidelberg DSK Hambrücken 2649 2467:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC 79 Altlußheim 14 36062 22:06 2575.86 2583.8610:04 2567.8612:021

DKC 80 Eberbach 14 36554 20:08 2611.00 2639.2912:02 2582.7108:062

DKC Alt Heidelberg 14 36366 20:08 2597.57 2621.8610:04 2573.2910:043

Oly38/ESG Fr. K/he 14 36245 14:14 2588.93 2612.1408:06 2565.7106:084

DKC VK Ettlingen 2 14 36230 14:14 2587.86 2642.0010:04 2533.7104:105

DKC 82 NP Ladenburg 14 35481 14:14 2534.36 2530.0012:02 2538.7102:126

DKC/RW Neulußheim 14 36257 12:16 2589.79 2625.8610:04 2553.7102:127

Meckesheim/GW W.Bach 14 35779 12:16 2555.64 2588.5710:04 2522.7102:128

ATB Heddesheim 14 35364 10:18 2526.00 2525.2908:06 2526.7102:129

DSK Hambrücken 14 34419 02:26 2458.50 2430.4302:12 2486.5700:1410

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Stein, Stephanie DKC Alt Heidelberg

Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach

Geiß, Sabrina SG DKC/RW Neulußheim

Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg

Sopko, Julijana DKC VK Ettlingen Emmerich, Laura DKC 82 NP Ladenburg

Werchner, Alexandra DKC Alt Heidelberg Kempf, Sabrina DSK Hambrücken

Braun, Ulla DKC 1980 Eberbach Mahlschnee, Jana DSK Hambrücken

Klein, Anja DKC M.Heim/GW W.Bach Imgrund, Katrin DSK Hambrücken

Keller, Julia ATB Heddesheim Schiemann, Stephanie Oly.38/ESG Fran.Khe/

Maul, Monika DKC Alt Heidelberg Geist, Birgit Oly.38/ESG Fran.Khe/

Schumann, Karin DKC VK Ettlingen Heidl, Michaela Oly.38/ESG Fran.Khe/

Soszynski, Helga DKC M.Heim/GW W.Bach Koch, Sandra Oly.38/ESG Fran.Khe/

Mannschaft der Woche

Stein, Stephanie DKC Alt Heidelberg 495 Kegel

Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach 479 Kegel

Sopko, Julijana DKC VK Ettlingen 469 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

495 (320 / 175 / 0)

479 (304 / 175 / 1)

469 (308 / 161 / 0)

463 (286 / 177 / 2)

462 (305 / 157 / 2)

456 (298 / 158 / 3)

455 (307 / 148 / 2)

453 (315 / 138 / 7)

450 (290 / 160 / 2)

443 (292 / 151 / 1)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

484 (336 / 148 / 2)

469 (307 / 162 / 5)

462 (294 / 168 / 1)

450 (321 / 129 / 5)

449 (298 / 151 / 4)

448 (286 / 162 / 1)

443 (303 / 140 / 8)

442 (308 / 134 / 7)

440 (290 / 150 / 4)

436 (293 / 143 / 6)

Verbandsliga Frauen (14. Spielwoche - 10.-16.02.2014)

Geiß, Sabrina SG DKC/RW Neulußheim 484 Kegel

Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg 469 Kegel

Emmerich, Laura DKC 82 NP Ladenburg 462 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2858 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Frauen 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Werchner, Alexandra DKC Alt Heidelberg 14461.57 296.43 165.14 2.147 460.71 296.50 164.21 1.64

2. Wierz, Birgit DKC 1980 Eberbach 14434.14 289.00 145.14 3.147 443.79 295.50 148.29 3.14

3. Geiß, Sabrina SG DKC/RW Neulußheim 12451.40 300.00 151.40 1.205 449.67 302.83 146.83 1.92

4. Ehret, Simone DKC M.Heim/GW W.Bach 14419.57 299.86 119.71 6.147 433.71 302.57 131.14 5.07

5. Kempf, Sabrina DSK Hambrücken 13433.71 292.71 141.00 2.867 440.00 298.54 141.46 2.92

6. Harant, Jasmin DKC VK Ettlingen 13465.83 310.83 155.00 3.336 454.08 304.69 149.38 2.92

7. Imgrund, Katrin DSK Hambrücken 14427.71 282.57 145.14 3.007 434.86 289.43 145.43 3.21

8. Koch, Sandra Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14452.14 295.71 156.43 3.437 446.50 296.00 150.50 3.86

9. Mahlschnee, Jana DSK Hambrücken 12430.17 289.17 141.00 5.836 435.00 291.92 143.08 4.83

10. Emmerich, Laura DKC 82 NP Ladenburg 14442.57 290.14 152.43 4.147 440.21 289.00 151.21 3.29

11. Keller, Saskia ATB Heddesheim 14438.43 297.00 141.43 3.577 437.86 295.71 142.14 4.21

12. Heidl, Michaela Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14439.57 295.86 143.71 3.297 438.21 296.79 141.43 3.43

13. Rühmekorf, Lisa ATB Heddesheim 11427.50 294.33 133.17 4.176 431.64 297.09 134.55 3.36

14. Klein, Anja DKC M.Heim/GW W.Bach 13454.00 293.67 160.33 2.006 444.31 288.69 155.62 3.62

15. Stein, Stephanie DKC Alt Heidelberg 14447.57 307.00 140.57 2.147 441.29 302.00 139.29 2.79

16. Keller, Julia ATB Heddesheim 11443.00 299.80 143.20 2.205 438.27 295.00 143.27 3.55

17. Vetter, Anja DKC 79 Altlußheim 13444.43 299.29 145.14 3.007 439.77 298.23 141.54 3.15

18. Richter, Susanne DKC 1980 Eberbach 14437.29 295.29 142.00 4.147 435.43 296.71 138.71 4.43

19. Braun, Ulla DKC 1980 Eberbach 14450.43 298.00 152.43 2.147 441.93 296.29 145.64 2.86

20. Christmann, Eva DKC Alt Heidelberg 14436.71 297.29 139.43 7.147 434.50 297.36 137.14 6.07

21. Reinhardt, Angela ATB Heddesheim 13414.17 287.17 127.00 6.676 423.46 291.85 131.62 7.08

22. Schmitt, Yvonne DKC 79 Altlußheim 11444.33 296.00 148.33 4.336 438.45 291.91 146.55 3.36

23. Berndgen-Herm, Beate DKC 79 Altlußheim 14445.86 298.29 147.57 1.867 438.50 297.14 141.36 3.50

24. Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach 14451.00 298.57 152.43 2.147 439.93 296.43 143.50 3.36

25. Ueltzhöffer, Petra DKC 79 Altlußheim 13434.00 295.17 138.83 3.336 431.15 294.69 136.46 4.77

26. Jahn, Cathleen DKC 79 Altlußheim 11416.80 291.40 125.40 7.005 423.18 291.91 131.27 6.45

27. Wollermann, Christel DKC 79 Altlußheim 14424.57 295.43 129.14 6.297 426.43 294.36 132.07 6.29

28. Vukosavic, Janja DKC VK Ettlingen 12439.83 303.67 136.17 3.836 433.83 297.75 136.08 4.17

29. Raupp, Tamara SG DKC/RW Neulußheim 14442.43 302.29 140.14 3.577 434.64 300.14 134.50 3.86

30. Heiss, Sabine DKC 82 NP Ladenburg 13409.57 279.86 129.71 7.297 417.31 287.08 130.23 6.85

31. Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg 14426.14 291.14 135.00 4.577 426.14 290.71 135.43 4.79

32. Geist, Birgit Oly.38/ESG Fran.Khe/ 12443.67 301.83 141.83 5.336 434.83 302.92 131.92 6.58

33. Baust, Sabine SG DKC/RW Neulußheim 13456.67 303.50 153.17 2.506 439.92 296.23 143.69 3.15

34. Sawusch, Ursula DKC M.Heim/GW W.Bach 12457.00 295.17 161.83 2.336 440.75 292.00 148.75 3.25

35. Stadler, Sandra DKC 1980 Eberbach 11433.00 297.50 135.50 5.676 428.91 296.45 132.45 6.27

36. Schiemann, Stephanie Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14422.50 294.33 128.17 6.676 422.50 294.07 128.43 6.71

37. Böhm, Inge DKC 82 NP Ladenburg 9412.75 288.25 124.50 10.004 417.67 288.11 129.56 7.33

38. Kellhofer, Heidrun Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14438.86 301.43 137.43 4.437 430.21 297.79 132.43 5.50

39. Schiller, Julia SG DKC/RW Neulußheim 12443.83 299.00 144.83 2.676 432.08 295.00 137.08 4.75

40. Heinemann, Waltraud DKC 1980 Eberbach 9436.40 297.60 138.80 5.005 427.44 292.44 135.00 5.78

41. Raupp, Annabel SG DKC/RW Neulußheim 12428.33 293.00 135.33 3.336 421.92 295.00 126.92 5.67

42. Fabian, Bianca DKC 82 NP Ladenburg 12428.33 292.17 136.17 5.336 421.83 288.33 133.50 5.92

43. Zanki, Lisa DSK Hambrücken 13385.00 274.14 110.86 11.007 399.00 279.85 119.15 9.92

44. Seyfert, Barbara DKC Alt Heidelberg 9433.40 302.00 131.40 3.205 425.00 296.56 128.44 4.33

45. Schott, Melanie DKC M.Heim/GW W.Bach 13414.00 281.83 132.17 5.676 413.92 286.23 127.69 6.62

46. Pfeiffer, Brigitte Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14424.00 296.43 127.57 6.007 418.57 291.64 126.93 6.50

47. Fleck, Tanja DKC 82 NP Ladenburg 9428.25 286.50 141.75 6.004 419.22 287.11 132.11 6.44

48. Maier, Claudia DKC Alt Heidelberg 11413.17 295.17 118.00 9.836 412.09 296.18 115.91 9.36

49. Proß, Janine DKC VK Ettlingen 11431.83 294.17 137.67 6.506 420.64 286.36 134.27 5.73

50. Filsinger, Beate ATB Heddesheim 14411.57 288.86 122.71 7.717 409.36 289.43 119.93 7.43

51. Queißer, Heidi DKC VK Ettlingen 14430.43 296.86 133.57 6.147 418.14 291.79 126.36 7.29

52. Oehmig, Saskia DKC M.Heim/GW W.Bach 10426.67 289.50 137.17 4.176 417.20 286.20 131.00 5.60

53. Schumann, Karin DKC VK Ettlingen 10433.00 293.00 140.00 4.805 416.80 287.00 129.80 5.70

54. Schönborn, Susanne Oly.38/ESG Fran.Khe/ 10.00 0.00 0.00 0.000 470.00 310.00 160.00 9.00

55. Harant, Nicole DKC VK Ettlingen 4448.00 304.00 144.00 4.001 455.00 298.75 156.25 2.50

56. Crncic, Silvija DKC VK Ettlingen 2442.00 308.00 134.00 2.001 446.00 306.50 139.50 2.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

459.86 296.57 163.29 1.147

453.43 302.00 151.43 3.147

448.43 304.86 143.57 2.437

447.86 305.29 142.57 4.007

447.33 305.33 142.00 3.006

444.00 299.43 144.57 2.577

442.00 296.29 145.71 3.437

440.86 296.29 144.57 4.297

439.83 294.67 145.17 3.836

437.86 287.86 150.00 2.437

437.29 294.43 142.86 4.867

436.86 297.71 139.14 3.577

436.60 300.40 136.20 2.405

436.00 284.43 151.57 5.007

435.00 297.00 138.00 3.437

434.33 291.00 143.33 4.676

434.33 297.00 137.33 3.336

433.57 298.14 135.43 4.717

433.43 294.57 138.86 3.577

432.29 297.43 134.86 5.007

431.43 295.86 135.57 7.437

431.40 287.00 144.40 2.205

431.14 296.00 135.14 5.147

428.86 294.29 134.57 4.577

428.71 294.29 134.43 6.007

428.50 292.33 136.17 6.006

428.29 293.29 135.00 6.297

427.83 291.83 136.00 4.506

426.86 298.00 128.86 4.147

426.33 295.50 130.83 6.336

426.14 290.29 135.86 5.007

426.00 304.00 122.00 7.836

425.57 290.00 135.57 3.717

424.50 288.83 135.67 4.176

424.00 295.20 128.80 7.005

422.50 293.88 128.63 6.758

421.60 288.00 133.60 5.205

421.57 294.14 127.43 6.577

420.33 291.00 129.33 6.836

416.25 286.00 130.25 6.754

415.50 297.00 118.50 8.006

415.33 284.50 130.83 6.506

415.33 286.50 128.83 8.676

414.50 289.75 124.75 5.754

413.86 290.00 123.86 7.437

413.14 286.86 126.29 7.007

412.00 287.60 124.40 6.805

410.80 297.40 113.40 8.805

407.20 277.00 130.20 4.805

407.14 290.00 117.14 7.147

405.86 286.71 119.14 8.437

403.00 281.25 121.75 7.754

400.60 281.00 119.60 6.605

470.00 310.00 160.00 9.001

457.33 297.00 160.33 2.003

450.00 305.00 145.00 2.001

Erg.

427

463

484

430

450

0

448

436

449

462

430

440

0

456

495

455

0

436

462

423

419

435

418

479

429

413

397

442

420

422

469

442

403

0

434

443

409

429

417

0

401

418

Ausw.

0

390

369

398

424

418

390

407

410

450

0

0

0

57. Maier, Jessica DKC Alt Heidelberg 6440.00 295.67 144.33 3.003 441.00 295.67 145.33 3.33442.00 295.67 146.33 3.6730
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Harant, Jasmin DKC VK Ettlingen 13465.83 310.83 155.00 3.336 454.08 304.69 149.38 2.92

2. Werchner, Alexandra DKC Alt Heidelberg 14461.57 296.43 165.14 2.147 460.71 296.50 164.21 1.64

3. Sawusch, Ursula DKC M.Heim/GW W.Bach 12457.00 295.17 161.83 2.336 440.75 292.00 148.75 3.25

4. Baust, Sabine SG DKC/RW Neulußheim 13456.67 303.50 153.17 2.506 439.92 296.23 143.69 3.15

5. Klein, Anja DKC M.Heim/GW W.Bach 13454.00 293.67 160.33 2.006 444.31 288.69 155.62 3.62

6. Koch, Sandra Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14452.14 295.71 156.43 3.437 446.50 296.00 150.50 3.86

7. Geiß, Sabrina SG DKC/RW Neulußheim 12451.40 300.00 151.40 1.205 449.67 302.83 146.83 1.92

8. Rupp, Justine DKC 1980 Eberbach 14451.00 298.57 152.43 2.147 439.93 296.43 143.50 3.36

9. Braun, Ulla DKC 1980 Eberbach 14450.43 298.00 152.43 2.147 441.93 296.29 145.64 2.86

10. Stein, Stephanie DKC Alt Heidelberg 14447.57 307.00 140.57 2.147 441.29 302.00 139.29 2.79

11. Berndgen-Herm, Beate DKC 79 Altlußheim 14445.86 298.29 147.57 1.867 438.50 297.14 141.36 3.50

12. Vetter, Anja DKC 79 Altlußheim 13444.43 299.29 145.14 3.007 439.77 298.23 141.54 3.15

13. Schmitt, Yvonne DKC 79 Altlußheim 11444.33 296.00 148.33 4.336 438.45 291.91 146.55 3.36

14. Schiller, Julia SG DKC/RW Neulußheim 12443.83 299.00 144.83 2.676 432.08 295.00 137.08 4.75

15. Geist, Birgit Oly.38/ESG Fran.Khe/ 12443.67 301.83 141.83 5.336 434.83 302.92 131.92 6.58

16. Keller, Julia ATB Heddesheim 11443.00 299.80 143.20 2.205 438.27 295.00 143.27 3.55

17. Emmerich, Laura DKC 82 NP Ladenburg 14442.57 290.14 152.43 4.147 440.21 289.00 151.21 3.29

18. Raupp, Tamara SG DKC/RW Neulußheim 14442.43 302.29 140.14 3.577 434.64 300.14 134.50 3.86

19. Vukosavic, Janja DKC VK Ettlingen 12439.83 303.67 136.17 3.836 433.83 297.75 136.08 4.17

20. Heidl, Michaela Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14439.57 295.86 143.71 3.297 438.21 296.79 141.43 3.43

21. Kellhofer, Heidrun Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14438.86 301.43 137.43 4.437 430.21 297.79 132.43 5.50

22. Keller, Saskia ATB Heddesheim 14438.43 297.00 141.43 3.577 437.86 295.71 142.14 4.21

23. Richter, Susanne DKC 1980 Eberbach 14437.29 295.29 142.00 4.147 435.43 296.71 138.71 4.43

24. Christmann, Eva DKC Alt Heidelberg 14436.71 297.29 139.43 7.147 434.50 297.36 137.14 6.07

25. Heinemann, Waltraud DKC 1980 Eberbach 9436.40 297.60 138.80 5.006 427.44 292.44 135.00 5.78

26. Wierz, Birgit DKC 1980 Eberbach 14434.14 289.00 145.14 3.147 443.79 295.50 148.29 3.14

27. Ueltzhöffer, Petra DKC 79 Altlußheim 13434.00 295.17 138.83 3.336 431.15 294.69 136.46 4.77

28. Kempf, Sabrina DSK Hambrücken 13433.71 292.71 141.00 2.867 440.00 298.54 141.46 2.92

29. Seyfert, Barbara DKC Alt Heidelberg 9433.40 302.00 131.40 3.205 425.00 296.56 128.44 4.33

30. Schumann, Karin DKC VK Ettlingen 10433.00 293.00 140.00 4.805 416.80 287.00 129.80 5.70

31. Stadler, Sandra DKC 1980 Eberbach 11433.00 297.50 135.50 5.676 428.91 296.45 132.45 6.27

32. Proß, Janine DKC VK Ettlingen 11431.83 294.17 137.67 6.506 420.64 286.36 134.27 5.73

33. Queißer, Heidi DKC VK Ettlingen 14430.43 296.86 133.57 6.147 418.14 291.79 126.36 7.29

34. Mahlschnee, Jana DSK Hambrücken 12430.17 289.17 141.00 5.836 435.00 291.92 143.08 4.83

35. Fabian, Bianca DKC 82 NP Ladenburg 12428.33 292.17 136.17 5.336 421.83 288.33 133.50 5.92

36. Raupp, Annabel SG DKC/RW Neulußheim 12428.33 293.00 135.33 3.336 421.92 295.00 126.92 5.67

37. Fleck, Tanja DKC 82 NP Ladenburg 9428.25 286.50 141.75 6.004 419.22 287.11 132.11 6.44

38. Imgrund, Katrin DSK Hambrücken 14427.71 282.57 145.14 3.007 434.86 289.43 145.43 3.21

39. Rühmekorf, Lisa ATB Heddesheim 11427.50 294.33 133.17 4.176 431.64 297.09 134.55 3.36

40. Oehmig, Saskia DKC M.Heim/GW W.Bach 10426.67 289.50 137.17 4.176 417.20 286.20 131.00 5.60

41. Hanel, Monika DKC 82 NP Ladenburg 14426.14 291.14 135.00 4.577 426.14 290.71 135.43 4.79

42. Wollermann, Christel DKC 79 Altlußheim 14424.57 295.43 129.14 6.297 426.43 294.36 132.07 6.29

43. Pfeiffer, Brigitte Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14424.00 296.43 127.57 6.007 418.57 291.64 126.93 6.50

44. Schiemann, Stephanie Oly.38/ESG Fran.Khe/ 14422.50 294.33 128.17 6.676 422.50 294.07 128.43 6.71

45. Ehret, Simone DKC M.Heim/GW W.Bach 14419.57 299.86 119.71 6.147 433.71 302.57 131.14 5.07

46. Jahn, Cathleen DKC 79 Altlußheim 11416.80 291.40 125.40 7.005 423.18 291.91 131.27 6.45

47. Reinhardt, Angela ATB Heddesheim 13414.17 287.17 127.00 6.676 423.46 291.85 131.62 7.08

48. Schott, Melanie DKC M.Heim/GW W.Bach 13414.00 281.83 132.17 5.676 413.92 286.23 127.69 6.62

49. Maier, Claudia DKC Alt Heidelberg 11413.17 295.17 118.00 9.836 412.09 296.18 115.91 9.36

50. Böhm, Inge DKC 82 NP Ladenburg 9412.75 288.25 124.50 10.004 417.67 288.11 129.56 7.33

51. Filsinger, Beate ATB Heddesheim 14411.57 288.86 122.71 7.717 409.36 289.43 119.93 7.43

52. Heiss, Sabine DKC 82 NP Ladenburg 13409.57 279.86 129.71 7.297 417.31 287.08 130.23 6.85

53. Zanki, Lisa DSK Hambrücken 13385.00 274.14 110.86 11.007 399.00 279.85 119.15 9.92

54. Sopko, Julijana DKC VK Ettlingen 2469.00 308.00 161.00 0.001 449.50 299.00 150.50 0.50

55. Lutz, Marika DKC VK Ettlingen 4465.50 306.00 159.50 3.002 444.75 299.50 145.25 4.00

56. Lückhoff, Maike ATB Heddesheim 2459.00 307.00 152.00 6.001 439.50 292.50 147.00 3.50

Erg.

463

0

0

403

456

436

484

479

462

495

418

0

435

417

442

455

462

420

442

440

429

430

436

423

0

427

429

450

0

450

434

418

407

449

418

401

398

448

0

410

469

397

369

443

430

413

419

390

424

409

390

422

Ausw.

469

0

0

57. Ehret, Sabrina DKC M.Heim/GW W.Bach 4458.00 307.00 151.00 4.502 439.25 295.25 144.00 3.750
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

444.00 299.43 144.57 2.577

459.86 296.57 163.29 1.147

424.50 288.83 135.67 4.176

425.57 290.00 135.57 3.717

436.00 284.43 151.57 5.007

440.86 296.29 144.57 4.297

448.43 304.86 143.57 2.437

428.86 294.29 134.57 4.577

433.43 294.57 138.86 3.577

435.00 297.00 138.00 3.437

431.14 296.00 135.14 5.147

434.33 297.00 137.33 3.336

431.40 287.00 144.40 2.205

420.33 291.00 129.33 6.836

426.00 304.00 122.00 7.836

434.33 291.00 143.33 4.676

437.86 287.86 150.00 2.437

426.86 298.00 128.86 4.147

427.83 291.83 136.00 4.506

436.86 297.71 139.14 3.577

421.57 294.14 127.43 6.577

437.29 294.43 142.86 4.867

433.57 298.14 135.43 4.717

432.29 297.43 134.86 5.007

416.25 286.00 130.25 6.754

453.43 302.00 151.43 3.147

428.71 294.29 134.43 6.007

447.33 305.33 142.00 3.006

414.50 289.75 124.75 5.754

400.60 281.00 119.60 6.605

424.00 295.20 128.80 7.005

407.20 277.00 130.20 4.805

405.86 286.71 119.14 8.437

439.83 294.67 145.17 3.836

415.33 284.50 130.83 6.506

415.50 297.00 118.50 8.006

412.00 287.60 124.40 6.805

442.00 296.29 145.71 3.437

436.60 300.40 136.20 2.405

403.00 281.25 121.75 7.754

426.14 290.29 135.86 5.007

428.29 293.29 135.00 6.297

413.14 286.86 126.29 7.007

422.50 293.88 128.63 6.758

447.86 305.29 142.57 4.007

428.50 292.33 136.17 6.006

431.43 295.86 135.57 7.437

413.86 290.00 123.86 7.437

410.80 297.40 113.40 8.805

421.60 288.00 133.60 5.205

407.14 290.00 117.14 7.147

426.33 295.50 130.83 6.336

415.33 286.50 128.83 8.676

430.00 290.00 140.00 1.001

424.00 293.00 131.00 5.002

420.00 278.00 142.00 1.001

420.50 283.50 137.00 3.002


